
ZARZĄDZENIE Nr 17/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Łódzkiej Rady Sportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) w związku z § 1 ust. 1 

zarządzenia Nr 832/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad powoływania członków Łódzkiej Rady Sportu oraz regulaminu jej działania, 
zmienionego zarządzeniem Nr 7035/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 kwietnia 

2021 r. 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1606/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania Łódzkiej Rady Sportu, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Łódzką Radę Sportu, w następującym składzie:
1) Ryszard Andrzejczak;

2) Łukasz Charuba; 

3) Marcin Chudzik;

4) Filip Kenig;

5) Edward Kujawa;

6) Lech Leszczyński;
7) Elżbieta Nowak;

8) Grażyna Ostojska;

9) Mariusz Przybyła;
10) Krzysztof Serafin;

11) Witold Skrzydlewski;

12) Tomasz Stamirowski;

13) Zbigniew Świercz;
14) Wojciech Ulatowski;

15) Marek Żuk.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7409584.16744783.15406590

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 17/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 17/2022

Data dokumentu 2022-01-14 15:06:28

Skrót dokumentu
345996DFE138E63CCAF6788A9715F966C
02CDB0E

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-01-14 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent 
Miasta Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-01-17 07:33:47

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


